

Rozone Scandinavia ApS

Danmarksvej 1A, 4690 Haslev

CVR-nr. 35 80 25 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

Jimmy Kenneth Rydahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rozone Scandinavia ApS Danmarksvej 1A 4690 Haslev Telefon: 71 99 09 08 Hjemmeside: www.bio-tek.dk CVR-nr.: 35 80 25 33 Hjemsted: Haslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Kenneth Rydahl, Direktør Simon Peter Faaborg, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og agentur med maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -590.631 mod -244.009 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -617.789 mod -271.009 sidste år.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-590.631	-244.009
2 Personaleomkostninger	-15.349	-16.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.200	-11.200
Driftsresultat	-617.180	-271.228
Andre finansielle indtægter	0	956
Øvrige finansielle omkostninger	-609	-737
Resultat før skat	-617.789	-271.009
Årets resultat	-617.789	-271.009
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-617.789	-271.009
Disponeret i alt	-617.789	-271.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.200	22.400
Materielle anlægsaktiver i alt	11.200	22.400
Deposita	30.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	41.200	37.400
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.982	61.166
Varebeholdninger i alt	65.982	61.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.004	67.559
Tilgodehavender i alt	190.004	67.559
Likvide beholdninger	63.447	132.896
Omsætningsaktiver i alt	319.433	261.621
Aktiver i alt	360.633	299.021

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	50.000
3	Overført resultat	-888.798	-271.009
3	Overkurs ved emission	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>-538.798</u>	<u>-221.009</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	467.923	490.335
	Gæld til associerede virksomheder	400.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.884	15.275
	Anden gæld	15.624	14.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>899.431</u>	<u>520.030</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>899.431</u>	<u>520.030</u>
	Passiver i alt	<u>360.633</u>	<u>299.021</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2015	2014		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt hele kapitalen i indeværende regnskabsår, som følge af fortsatte opstartsomkostninger.				
Selskabet her sikret tilstrækkelig likviditet via finansiering fra ejerne. Ejerne har tilkendegivet, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende års drift.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.414	10.026		
Personaleomkostninger i øvrigt	7.935	5.993		
	15.349	16.019		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført	I alt
	kapital	emission	resultat	
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	0	-271.009	-221.009
Årets overkurs ved emission	0	250.000	0	250.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	250.000	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-617.789	-617.789
Overført	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 31. december 2015	100.000	250.000	-888.798	-538.798

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse, som først kan opsiges den 01.05.2016. Huslejeforpligtelsen har en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen lyder på 110 t.kr.

Heraf forfalder inden for 1 år: 110 t.kr.